Numero sinistro

Contraente

Stato

Polizza

Data
avvenimento

Data denuncia

Totale
preventivo

Spese dirette

TOTALE
RISERVE

Totale
liquidato

Ramo
sinistr
o

Descrizione

24.165864.0/BUS

A.S.P.

"Golgi-Redaelli"

0X00028289

01/07/2024

15/07/2024

10.000,00

2.000,00

12.000,00

0,00

08

Crollo di parapetto in arenaria (vincolo Sopraintendenza)
presso la Casa padronale della Cascina Cantalupo,
Vidiserto (San Giuliano MI) concessa in affitto -
Denuniciato anche su Polizza Arte

24.201131.0/BUS

A.S.P.

"Golgi-Redaelli"

0X00028289

12/07/2024

24/07/2024

169.998,50

0,00

169.998,50

5.246,00

08

Forte grandinata danneggia tutti i lucernari dell’Istituto “P.
Redaelli” di Milano, sede legale e amministrativa

24.204177.0/DON

A.S.P.

"Golgi-Redaelli"

0X00028289

01/09/2024

04/09/2024

100.000,00

3.501,00

103.501,00

08

Incendio presso il complesso rurale Podere Carpiano
Castello, Via Masseria.

24.305770.0/BUS

A.S.P.

"Golgi-Redaelli"

0X00028289

06/11/2024

18/11/2024

20.000,00

1.500,00

21.500,00

08

Auto sfonda parte del muro dell’esedra della casa
padronale del complesso rurale di Trognano in Comune di
Bascapé (PV)

24.305950.0/BUS

A.S.P.

"Golgi-Redaelli"

0X00028289

14/11/2024

21/11/2024

500,00

500,00

08

Durante una manovra il rimorchio di un trattore danneggia
il muro perimetrale in prossimita della casa padronale del
complesso rurale denominato Grande in Riozzo nel
Comune di Cerro al Lambro (MI).

24.305982.0/DON

A.S.P.

"Golgi-Redaelli"

0X00028289

13/11/2024

21/11/2024

2.600,00

2.600,00

08

Nuovi cedimenti sulle strutture del fondo rustico
denominato Podere Bonate localita Siziano (PV), per il
quale in data 27/06/2024, si era provveduto a denunciare
altro sinistro sulla polizza antecedente (Polizza Revo n.
1894233 con scadenza 30/06/2024 e rubricato con n.
24.165266.0)

BUS - Busto
DON - Aresu




