

Numero sinistro	Contraente	Stato	Polizza	Data avvenimento	Data denuncia	Totale preventivo	Spese dirette	TOTALE RISERVE	Totale liquidato	Ramo sinistro	Descrizione
24.165864.0/BUS	A.S.P. "Golgi-Redaelli"	A	OX00028289	01/07/2024	15/07/2024	10.000,00	2.000,00	12.000,00	0,00	08	Crollo di parapetto in arenaria (vincolo Soprintendenza) presso la Casa padronale della Cascina Cantalupo, Vidiserto (San Giuliano MI) concessa in affitto - Denunciato anche su Polizza Arte
24.201131.0/BUS	A.S.P. "Golgi-Redaelli"	P	OX00028289	12/07/2024	24/07/2024	169.998,50	0,00	169.998,50	5.246,00	08	Forte grandinata danneggia tutti i lucernari dell'Istituto "P. Redaelli" di Milano, sede legale e amministrativa
24.204177.0/DON	A.S.P. "Golgi-Redaelli"	A	OX00028289	01/09/2024	04/09/2024	100.000,00	3.501,00	103.501,00	0,00	08	Incendio presso il complesso rurale Podere Carpiano Castello, Via Masseria.
24.305770.0/BUS	A.S.P. "Golgi-Redaelli"	A	OX00028289	06/11/2024	18/11/2024	20.000,00	1.500,00	21.500,00	0,00	08	Auto sfonda parte del muro dell'esedra della casa padronale del complesso rurale di Trognano in Comune di Bascapé (PV)
24.305950.0/BUS	A.S.P. "Golgi-Redaelli"	A	OX00028289	14/11/2024	21/11/2024	500,00	0,00	500,00	0,00	08	Durante una manovra il rimorchio di un trattore danneggia il muro perimetrale in prossimità della casa padronale del complesso rurale denominato Grande in Riozzo nel Comune di Cerro al Lambro (MI).
24.305982.0/DON	A.S.P. "Golgi-Redaelli"	A	OX00028289	13/11/2024	21/11/2024	2.600,00	0,00	2.600,00	0,00	08	Nuovi cedimenti sulle strutture del fondo rustico denominato Podere Bonate località Siziano (PV), per il quale in data 27/06/2024, si era provveduto a denunciare altro sinistro sulla polizza antecedente (Polizza Revo n. 1894233 con scadenza 30/06/2024 e rubricato con n. 24.165266.0)

BUS - Busto  
DON - Aresu